Vox pphete in persona generalis totius eccl^e quei pres^eti pac^e perfecta h^re. nequaq^z valet. ideo q^z i angustijs et calamitatib^z h^r vite posita diuinū implorat auxiliū dicens.

DEUS qui soles iuuare in adiutoriū meū intende p^z picula et ne inimici p^zualeāt mibi ad adiutoriū me festia q^z si tardet misericordia g^zuiora crescēt picula.

Ecclia emendationē postulans inimicorum suoz ait. Confundantur. i. de peruersitatibus suis turbent et reuereāt. i. formidēt ne p^z lesa iusticia penal icurāt qui querunt aiaz. i. vitā meā p^zdere. Eluertatur retorsū. i. a p^zposito suo malo. et erubescat ne possint implere q^z molunt qui volunt mili mala.

Eluertatur statī ut a suo p^zposito erubescēt velocēs leu cōpellant abscedere qui dicūt mili iruione euge euge. i. gaude gaude.

O^ras piustis ait. Exultet et letetur i te in q^z est est lux et nō in alio qui querunt te p^zfitētes te magnificū et liberalissimū in dādo fidēib^z veniā qui diligit filiū tuū memores saluationis sibi a deo collate per eum.

Vox populi xpiani Ego vero egen^z suz egen^z trinuē grām diuinitatis expectās et pauper abnūficia tua suscipiāda auidē p^zperās deus adiuua me a tribulatiōe mūdāna vbi cū viejoz aduersitate pugnamus tua miseratione liberādo. Aduitor meus in necessitanib^z et de hac seculi cladelibator esto domile. et q^z nō est alia mili spes ideo domine ne moreris licet enīz de mensurāte faciat omnia nos tamen tardū putamus quod desiderio magno req̄rim^z

Psalms. LXX. in quo monet vt omni tēpore totam spem nostram i domino ponamus.

Vox cuiuslibet iusti.

Rte domine spe

raui nō in honore. nō in mūbanis q^z eadē ca lunt. et ideo nō cōfundar nō erubescā in eternū. s. in illa iudicii retributōne vbi p^zundi penale est in iusticia tua nō mea q^z iusticia tua misericordiam sp^z babet coniūcā vnde eius est semp parcere supplicantib^z libera mea p^zpericulis et eripe me de potesta te dyaboli ne cū eo dānemur

Inclina ad me egrotū et iacentē aurez tue misericordie et salua me ab egritu^z dñe que intus est

Et ne ad me veniant iacula inimici or. Esto mili in deū p^zctorez q^z ego me p^zegre nequeo et in locum munitum vñ non tantum sim p^zct^z sed enīz secur^z vñ sequit saluū me facias. in alio enīz salu^z esse non potero.

Oro vt sis mili p^zctor Quoniā firmamentū meū dās mili firmūtatem cōstantie contra omnes tēpationes et refugiz meum in omni tribulatione mea. Deus meus q^z in te sperauī eripe me de p^zte dyaboli q^z absolute d^zp^zcōr et de manu cōtra legē agētis q^z lis estiude^z et malus xpian^z et iniqui vt sūt pagani q^z nulla lege dñi refrenant. led more ferarū faciūt q^z cū q^z libuerit.